Prælatus

# INDEX

Prælatus ad salutem subditi magis quam ad obseruantiam legis & statutorum attende re debet. fo.23.pag.1

Presentiam domini peccator timere deberet, ut sic se abstineret à peccatis. fo.65.p.1 et 2.

Psalmus quinquagesimus iuxta mysticā significationem tali numero est collocatus. fol.10.pa.1.

Puer cum baculo Heliæ Moysēm cum terrore legis significauit. Et Heliæus significa uit Christum. fol.162.pa.2.

Putei quos foderat Isaac sacram scripturam representant. fo.106.pag.2.

**Q** Vinquagesimus numerus remissioni peccatorum est cōsecratus. fol.10.pa.1. & 2.

**R** Adix montis, in quo tabulae legis fractæ sunt, corpus Christi cū sit infima illius substantia figurauit. fo.23.p.2

Reprehēsiones vitiorum lapidibus missis cōtra aliquem comparantur. fo.138.pag.1.

Repugnantia carnis data est nobis ut semper habere mus materiam exercendæ virtutis. fol.147.pag.1.

Resurrectionis domini festiuitatem expectat peccatores, ut tanquam canes ad vomitū reuertantur. fo.131.pa.2

# INDEX.

## S

- S**acrificium quomodo vult Deus. s. cor  
contritum diuitibus & pauperibus  
est commune. fo. 165. pa. 2. cū sequen.  
Sacrificium laudis deo offert qui à terrenis vi-  
tijs elōgatus Deū laudat, propter potentia,  
sapiētiā, pietatē, liberalitatem. fo. 181. pa. 2  
Sacrificium iustitiæ fuit Christi passio quia  
Christus moriens satisfecit ad equalitatem  
iustitiæ. fo. 182. pa. 2  
Sacrificia veteris legis non proficiebant ad sa-  
lutem animæ. fo. 157. pag. 2. cum sequen.  
vbi multa de sacrificijs.  
Sanguinis noīe peccatū significatur. fo. 93. pa  
gi. 2. in fine.  
Sanguis Christi oleo comparatur. f. 127. pa. 2.  
Sanguinis nomine appetitus carnis significa-  
tur. fo. 144. pagin. 1.  
Scriptura sacra propter nostrum cōmodum  
aliorum peccata & poenitentiā commemo-  
rat. folio. 9. pag. 1.  
Scriptura sacra à Iudæis literaliter intellecta  
à nobis tñ spūaliter representatur in Moy  
se & Fiscella & in filia Pharaonis ipsum  
Moysēm à Fiscella excludēt. fo. 80. pag. 1.  
Scriptura sacra sub eodem cortice literæ ha-  
bet non solū varias sed etiam contrarias si-  
gnificationes. fo. 118. pa. 1. & 2.  
Signa

# I N D E X

- Signa veræ cognitionis & contritionis pecca  
torum patent. fo.54.pag.2.
- Singularis numerus pro plurali & econuerso  
sumitur in sacra scriptura. fol.71. pagin.2.
- Sordes peccatorum non quolibet dolore aut  
qualibet lachrymarum effusione abluun-  
tur. fo.47.p.1
- Spiritu sancto consecrata est remissio pecca  
torum. fo.89. pag.2.
- Spū sancto veniēte in aīa omnia innouātur,  
nouæ cogitationes, nouæ affectiones, no-  
ua verba & opera, & nouus homo. f.ii4.p.1
- Spū sanctus cū alicui datur, non tantū datur  
ad vtilitatē ipsius recipientis, sed etiam ad  
multorum vtilitatem. fol.133. pag.1.
- Statera in sensu mystico rationem represen-  
tat. fol.82. pagin.2.
- Superbus locustē cōparatur. fo.13. pa.2
- Superbiæ vitium denigrat faciem animæ be-  
ne operantis. fo.44. pag.2
- Suscitauit Christus tres mortuos, significās su  
scitationem spiritualem peccatoris. fol.  
40. pa.2.

## T

**T**esta qua Iob saniem radebat Christi  
corpus significabat. fol.20. pagina.2.

Titulus præstat psalmo quod argumentum,

BB 4 præstat

# I N D E X

- præeat alijs operibus. folio.6.pag.2  
 Titulus in finem positus aliquibus psalmis de  
     claratur. fo.10.pa.1.  
 Tribulationes huius vitæ seu flagella nuncij  
     sunt futuræ consolationis. fo.18.19.  
 Tristitia quæ lætitiam sequitur acerbior est.  
     fol.130.pa.1.

## V

- V**AIA crimina vitia seu peccata, varias  
     petunt correctiones. fo.75.p.1  
 Varij sunt viuendi modi, alius ex e-  
     questri militia. fol.157. pa.1.  
 VELUM super faciem Moysi positum quid si  
     gnificet. fo.80.p.2.  
 VENIA tantummodo denegatur obstinato & dif-  
     fidenti de misericordia Dei. fo.131.p.2  
 VETUS sæpe significat in sacra scriptura dëmo-  
     nis temptationem. fo.130.pa.1.  
 VERBA quæ quis loquitur speculo cōparatur,  
     quia in ipsis verbis potest vita ipsius consi-  
     derari. fol.151.pag.2.  
 VERITATIS nomen duplicem habet significatio-  
     nem. fo.78.pa.1.  
 VIA certissima ad salutem spiritualem recupe-  
     randam est confessio peccatorum ut in Pe-  
     tro, Magdalena. &c. fol.31.32.  
 VIÆ domini sunt actiones seu opera eius. fo.  
     134.pa.1.

# INDEX.

- V**iæ domini rectæ & pulchræ, in principio tamen duræ & difficiles. fo.135.pa.1.  
**V**iæ malorum difficiles, & tenebrosæ, & nouissima earum ducunt ad mortem. folio.13.pag.1.  
**V**irtutes sunt animæ robur quemadmodum ossa cor. fo.96.pag.1.  
**V**irtutes humiliantur adueniente peccato, in patria tamen habebunt fortitudinem. folio.96.pagin.1.  
**V**irtus vera est illa quæ in tentatione non succubuit. foli.14.pag.1.  
**V**isio Ezechielis quādo vidit quatuor anima lia declaratur de quolibet iusto. fo.111.pa.2.  
**V**ita hominis bona est, si sit secundum spiritum, mala autem, si sit secundum carnem. folio.144.pag.1.  
**V**ita præsens multum differt à vita cœlesti. folio.157.pag.1.  
**V**ita præsens lapidinæ comparatur, in qua malleus tribulationis auditur. fo.177.pa.2.  
**V**ita peccatoris testatur quid ipse amet. folio.151.pagina.2.  
**V**itulus qui subiectionem nescit libertatem beatorum significat. folio.185.pa.1.  
**V**itulo comparatur caro nostra. fo.185.pa.2.  
**V**nguēta quæ fracto alabastro corporis Christi odorem dederunt sunt misericordia &

# INDEX.

- iustitia. fol. 140. pag. 1.  
Voluntas s̄ēpē ad se trahit iudicium rationis  
ita ut sit ignorans omnis malus. folio  
19. pa. 1. & fo. 51. pag. 2. in fin.
- Volūtas Dei vnicā est, licet respectu effectuū  
multiplex dicatur. folio. 27. pag. 1.
- Voluptuosī testæ comparantur. fo. 60. pa. 1.
- Vrias erat dignus. præmio & non mortis sup  
plicio. folio. 8. pa. 2.